
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.330.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2016 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: D751261F-D60B-4447-B62E-8DCDF8E08F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.330.2016

Burmistrza Korsz

z dnia 28 lipca 2016 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za II kwartał 2016 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny na 
2016 rok

Plan po zmianach na 
30 czerwca 2016 

roku

Wykonanie na 30 
czerwca 2016 

roku
1 2 3 4 5

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 37 695 780,69 46 526 779,32 21 741 568,71
1 Dochody bieżące 34 264 780,69 43 095 779,32 21 712 450,66
2 Dochody majątkowe 3 431 000,00 3 431 000,00 29 118,05
II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 36 583 744,23 46 123 045,68 22 410 089,00
1 Wydatki bieżące 33 018 114,89 41 876 732,88 22 265 067,51
2 Wydatki majątkowe 3 565 629,34 4 246 312,80 145 021,49

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 1 112 036,46 403 733,64 -668 520,29
IV Przychody Budżetu Ogółem 338 000,00 1 046 647,00 1 705 721,84
1 Wolne środki 0,00 0,00 0,00
2 Kredyty i pożyczki 338 000,00 1 046 647,00 1 705 721,84
V Spłaty Kredytów i Pożyczek 1 450 000,00 1 450 380,64 751 093,32
VI Spłaty długu wydatkami 2 480 325,95 2 480 325,95 787 830,00

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku kredytów 
i pożyczek 495 000,00 495 000,00 297 708,20

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 2 977,88

X Łączna kwota długu 23 295 646,85 23 341 913,21 23 859 916,14
a Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00
b Łączna kwota kredytów i pożyczek 14 395 265,75 14 441 532,10 15 140 819,42
c Dług spłacany wydatkami 8 900 381,10 8 900 381,11 8 719 096,72

Id: D751261F-D60B-4447-B62E-8DCDF8E08F8E. Podpisany Strona 1




